
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

23 грудня 2022 року № 5446

Київ

Про анулювання суб’єктам господарювання
рішення про надання гранту на створення або 
розвиток переробних підприємств

Відповідно до абзацу другого пункту 21 Порядку надання грантів на 
створення або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 червня 2022 р. № 739 (зі змінами) та 
інформації акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про невиконання умов отримання гранту на створення 
або розвиток переробних підприємств від 05.12.2022, надану у формі реєстру по 
суб’єктам підприємництва – отримувачам, по яким прийнято позитивне 
рішення, які підписали заяви про приєднання до договору про надання гранту 
та яким відкриті рахунки для забезпечення супроводу видаткових операцій 
отримувача,

НАКАЗУЮ:
1. Анулювати рішення про надання гранту на створення або розвиток 

переробних підприємств суб’єктам господарювання, зазначеним у додатку до 

цього наказу, прийнятого відповідно до наказу Міністерства економіки України 

"Про надання грантів на створення або розвиток переробних підприємств" 

від 14.10.2022 № 3840.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра економіки України Д. І. Кудіна.

Перший віце-прем’єр-міністр
України – Міністр                                                                     Юлія СВИРИДЕНКО



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток

до наказу Мінекономіки 

23 грудня 2022 року №  5446

Суб’єкти господарювання щодо яких анулюється рішення про надання 
гранту на створення або розвиток переробних підприємств 

№
з/п

Унікальний 
номер заяви

Найменування суб’єкта господарювання, ПІБ 
фізичної особи, фізичної особи-підприємця

Розмір гранту 
зазначеного в 

заяві, грн.

1. 005QRG ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  РЖАНСЬКА 
НАТАЛІЯ ВОЛОДИМИРІВНА 376 050,00

2. 278BFE ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО "ЮРІЯ 2018" 1 810 500,00

3. 313PLG ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  ДУДЯК 
ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ 2 433 255,00

4. 350BDY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЯКАБУ ТРЕЙД" 8 000 000,00

5. 426IRX ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГРАФІКС-
МЕТАЛ" 4 585 000,00

6. 616ELH ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОТ ГРУП" 4 596 962,00

7. 623NUF ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКАРПАТСЬКЕ 
АГРОПРОМИСЛОВЕ ПІДПРИЄМСТВО"

8 000 000,00

8. 775FXM ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРЕЙТ СТОУН" 3 650 000,00

9. 871HSN ФІЗИЧНА ОСОБА – ПІДПРИЄМЕЦЬ МЕЗЕЙ 
ІРИНА ІВАНІВНА 2 000 000,00

Разом, грн 35 451 767,00

Перший віце-прем’єр-міністр
України – Міністр                                                                     Юлія СВИРИДЕНКО


